Etione & impropietate, glo. 7. num.
14. fo. 314
Præsentibus malis magis afficimur, quā
præteritis, l. 6. nu. 4. fo. 98
Præsentia cum requiritur, personalis
sive corporalis requiritur, gl. 6. num.
31. 310. requisita an & quādo cōsen-
sum requirat, gl. 6. nu. 36. 311. & gl.
7. nu. 32. 316. & duobus seq.
Præsentia & taciturnitas in iudicialib.
pro cōsensu habetur, gl. 7. n. 37. 317.
an absentia præsumatur, gl. 8. nu. 29.
341. & duobus seq.
Præsentatio eius qui cōmuni opinione
reputatur patronus, an valeat, gl. 8.
nu. 147. 358. in fructus est, gl. 9. nu.
5. 375. beneficij, quod est in patrona-
tu vxoris, an ad virum pertineat, an
ad vxorē, ibid. eod. nu. & seq. Quid si
id ius pertinet ex causa rei dotalis, ibi-
dem, nu. 6. eod. fo.
Præsertim, dictio implicatiua, gloss. 8.
nu. 57. 345
Præsumitur, cōtra aliquem, aut pro ali-
quo, ratione male aut bonæ societa-
tis, l. 5. nu. 29. fo. 95
Præsumptio non plus operatur, quā ve-
ritas, gl. 5. nu. 60. 283. cedit veritati,
ibid. præsumptionum tollit, gloss. 7.
nu. 52. 319
Præsumpta probatio temporis sufficit,
vbi etiam proforma requiritur certa
& determinata probatio tempo-
ris, gl. 7. nu. 47. 318. renuntiatio legi-
timæ hereditatis ex causa intestati,
quæ oritur ex renuntiatione testa-
mentariæ hereditatis, an dicatur ex-
pressa, gl. 7. nu. 169. & seq. fo. 333.
Præterita semper meliora presentibus
esse videntur lege 6. numero 4. folio
98
Priapus nudus depingitur, l. 4. nu. 18.
83. Bacchi & Veneris filius cur dica-
tur, l. 9. nu. 208. 169. inter Bacchi co-
mites, ibid. eod. nu.
Priami species digna imperio, leg. 2. nu.
54. fo. 36
Priamus ab homero dictus deos idus, id
est, forma diuina, ibidem eodem num.
& fol.
Prima quæque magis delectant, l. 6. nu.
4. 98
Principes fœminæ à lanificio laudatur,
l. 10. nu. 38. & seq. fo. 182
Princeps pot auctoritatem tacitè inter-
ponere si inferiores nō possunt, gl. 7.
nu. 38. 317. lex animata in terris, gl.
7. num. 204. 338. potest fingere ex-
pressum, quod nō est ibi solus cōfert
tabellionatū, gl. 8. nu. 154. 358. non
subest statutis & cōsuetudinibus sub-
ditorū, gl. 8. nu. 175. 361. nisi ratione
naturali nitantur, ibid. nu. 176. eod.
fol. 361
Principatus quinque species, le. 1. num.
47. fol. 10
Priuilegiū cōcessum descēditibus, an cō-
petat filiabus maritatis, l. 1. nu. 34.
fo. 7. & 3. seq. cōcessū generi & poste-
ris, nō eis cōpetit, qui ex fœminis na-

ti sunt, l. 1. nu. 38. fol. 8. idē debetur
rei factæ, & rei, quæ est in fieri, gloss.
2. nu. 9. 257. concedi potest ijs, quæ nō
sunt, sed spes est ea fieri, gl. 2. nu. 41.
268. dignitati concessum an compe-
tat vxori eius qui in ea dignitate est,
gl. 2. nu. 53. 265. & seq. vsque ad 67.
concessum clericis, an competat eo-
rum vxoribus, ibi. eod. nu. 53. fori ma-
ritorum, an competat eorum vxor-
ibus, ibid. nu. 54. patris competit fi-
lio, glo. 2. nu. 58. 266. datum regi nō
competit reginæ, nec filijs, gl. 2. num.
63. in fine fo. eod. 266
Principia rerum, glo. 5. num. 20. & seq.
fo. 277
Pro absoluto censetur, qui statim est ab-
soluendus, gloss. 2. numero 4. folio
256
Probannito an sit habendus, qui statim
banniendus est, nu. 5. fol. 256
Pro cancellato an habeatur, qui proxi-
mè cancellandus est, numero 3. folio
256
Pro cincto, qui statim cingendus est, ibi.
nu. 2. eod. fol.
Pro condemnato, qui statim condemnā-
tus est ibi. nu. 5. in 2. locis
Pro dato quod dari paratum est ibi. nu.
4. in princ.
Pro facto, quod proximè futurum est,
ibidem numero 2. & iterum nu. 26.
fo. 260
Pro liberto, qui statim a seruitute libe-
randus, nu. 4. fol. 256
Pro perditio censetur, quod statim per-
dendum est, eod. nu. 4. fol. 257
Pro perfecto siue completo habetur,
quod cœptum est, gloss. 2. numero 8.
fol. 257
Pro rebannito qui statim rebanniendus
est, gl. 2. nu. 3. fo. 256
Sed hæc omnia quomodo intelligatur,
Vide nu. 26. & seq. fo. 260
Probatio reuocationis testamēti tot te-
stes requirit, quot & ipsum testamē-
tum, gloss. 5. nu. 13. 276. officij non fit
nisi per literas ipsum officium decer-
nentes, gl. 8. nu. 154. 359
Proceritas corporis an ad pulchritudi-
nem mulieris pertineat, l. 2. nu. 74.
fol. 41
Procris cum Erichtho patre concubuit,
l. 9. nu. 100. fol. 147
Proculus Cæsar centum Sarmatas vir-
gines quindecim dierum spatio vi-
tavit, & ex his decem nocte vna, l.
15. nu. 92. fo. 232
Procuratorem esse non posse ex iuris
apicibus est, gl. 5. nu. 171. fol. 300
Procurator representat psonā eius cui-
us nomine aliqd facit, gl. 5. nu. 195.
302. habēs potestatem reuocandi substi-
tutū ab eo, id est ex p̄s̄s̄e facere pot., nō ta-
citè gl. 7. nu. 70. f. 320. domino p̄iudi-
cat ex lapsu t̄pis. licet ex p̄s̄s̄e nō pos-
sit, gl. 7. nu. 77. omittēdo nocet domi-
no, gl. 7. nu. 78. 321. nō pot facere do-
minū cadere in pœnam, nisi expres-
sum sit mādātū, & nisi vnicus actus
d sit